ayetlerdir.27
Söz konusu kıssayla ilgili sayısız rivayetin nakledildiğini ve bunların pek çoğunun sa-
hihlik problemi yaşadığını belirten Yazır Kur’an’ın beyanı ile yetinelim demektedir.28
Burada hatırlatılması gereken husus ise Müslim, Tirmizî ve Nesaî’nin Süheyb tarıkiyle

İstanbul, trs., Nikah, 79; Tirmizî, Ebû Îsâ Muhammed b. Îsâ b. Sevra, Sünenü’t-Tirmizî el-Câmiu’s-
Sahîh, Thk. Halîl Me’mûn Şîhâ, Da’ru’l-Ma’rife, Beyrût-Lübnân, 1423/2002, Talak, 12; İbn Mâce,
el-Hâfiz Ebû Abdillah Muhammed b. Yezîd, Sünenü İbn Mâce, (Mevsûatü’l-Kütübi’s-Sitteti ve Şurû-
huha içinde 17-18. ciltler), Çağrı Yayınları, İstanbul, 1413/1992, Taharet, 77, C. 17, s. 174-175;
Darimî, Ebû Muhammed Abdullah b. Abdurrahman, Sünenü’d-Darimî, Dâru’l-Mehâsin, Kahire,
1386/1966, Nikâh, 45, C. 2, s. 77.

25) Yazır, Hak Dini, C. 1, s. 323.
26) Bu konuda Yazır’ın birkaç ilave düşüncesi vardır: ‘Ancak şu kadar mülâhaza edebiliriz ki ondan

yemek, niyabeti unutmak ve asalet davasına kıyam etmek hassasını verir. Bu da insanın fıtrati as-
liyesinden değil Şeytanın ilkaatından başlar.